ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
Av. Getúlio Vargas, 155 – Centro - CEP: 65.560-000

Inscrição no CNPJ: 23.188.596/0001-09
Telefone: (98) 3483-1505 / E-mail: secretariadeeducacaomag@gmail.com

PORTARIA Nº 302/2022

O Secretário Municipal de Educação de Magalhães de Almeida no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

1º - CONCEDER: mediante requerimento da servidora Maria do Socorro Alves

da Silva, CPF: 000.822.543-00, o período de três meses de licença prêmio, a

partir do dia 13/04/2022.

Magalhães de Almeida - MA, 06 de abril de 2022.

Maélio César Freitas dos Santos

Secretário Municipal de Educação

		2022-04-06T11:09:02-0300
	MAELIO CESAR FREITAS DOS SANTOS:50860143368